РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 февраля  2024 г.			  №4		                     ст.Николаевская

Об отмене постановления АМС Николаевского сельского поселения от 27.04.2022 №23 «Об утверждении Перечней видов обязательных и исправительных работ, объектов и  мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Николаевского сельского  поселения»
Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление администрации Николаевского сельского поселения от 27.04.2022 №23 «Об утверждении Перечней видов обязательных и исправительных работ, объектов и  мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Николаевского сельского  поселения» отменить.
2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде в здании администрации Николаевского сельского поселения и  на официальном сайте в сети «Интернет».
 	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю  за
собой.

Глава АМС Николаевского
сельского поселения                                                                   Г.В.Ткаченко